
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  економіки  і  технологій 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кривий Ріг

(населений пункт)

від «05» вересня 2024 року №546-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет економіки і 
технологій у 2024 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2024 року, 
протокол №3,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

В.о ректора Андрій ШАЙКАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «05»  вересня 2024 року 
№ 546-ст

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14541920 1347794 Нагорний Роман Романович 139819 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195485 Економіка 142,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «05»  вересня 2024 року 
№ 546-ст

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14541345 1415327 Аратовська Альбіна Анатоліївна 39619558 HP 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 161,000

2 14547444 1415327 Бондаренко Ніна Миколаївна 985603 ЖB 29.06.1981 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0024015 Психологія 124,900

3 14547757 1415327 Ботвин Тетяна Михайлівна 39611838 BK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 156,000

4 14547460 1415327 Васютін Ігор Володимирови
ч

45360515 HP 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 130,800

5 14543379 1415327 Волик Олександр Сергійович 120008 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Психологія 168,000

6 14542817 1415327 Головатий Володимир Володимирови
ч

920487 ЖB 12.06.1980 
Диплом спеціаліста

Психологія 150,000

2



7 14547404 1415327 Данілейко Тетяна Олександрівна 23408100 HP 04.07.2003 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0144557 Психологія 147,800

8 14547925 1415327 Діденко Юлія Андріївна 055215 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170443 Психологія 112,800

9 14547487 1415327 Кірічок Едуард Іванович 671432 KB 26.05.1986 
Диплом спеціаліста

Психологія 165,600

10 14547499 1415327 Макаренко Любов Миколаївна 008947 ЛABC 19.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 162,000

11 14547601 1415327 Михайлова Альона Юріївна 014596 B21 30.04.2021 
Диплом бакалавра

Психологія 161,600

12 14547678 1415327 Підгальний Олександр Юрійович 32856971 HP 05.07.2007 
Диплом магістра

Психологія 164,000

13 14542788 1415327 Поморцева Світлана Петрівна 752005 ЭB 17.05.1995 
Диплом спеціаліста

Психологія 133,200

14 14547903 1415327 Терещенко Світлана Володимирівна 001691 ЛE 23.06.1994 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0049657 Психологія 133,700

15 14542693 1415327 Щербак Альона Петрівна 32338622 HP 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0096880 Психологія 142,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «05»  вересня 2024 року 
№ 546-ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14545881 1318713 Головіна Дарина Дмитрівна 43624248 HP 04.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134093 Менеджмент 121,800

2 14545631 1318713 Толмач Юрій Сергійович 37121058 HP 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 158,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «05»  вересня 2024 року 
№ 546-ст

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14549786 1347863 Вишнякова Кристина Родіонівна 048248 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181053 Право 115,800

2 14544765 1347863 Коваль Альона Степанівна 209588 B19 05.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186647 Право 122,600

3 14549684 1347863 Нестеренко Олександр Ігорович 185030 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Право 158,200

4 14544460 1347863 Рожковський Валентин Андрійович 064716 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Право 158,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «05»  вересня 2024 року 
№ 546-ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14542490 1347800 Тітов Анатолій Анатолійович
12518515 MB 29.05.2015 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,200

2 14542646 1347800 Цимбал Олексій Григорович
085143 B20 19.06.2020 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «05»  вересня 2024 року 
№ 546-ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14542861 1354415 Мельніков Олександр Михайлович

43434813 HP 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

130,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «05»  вересня 2024 року 
№ 546-ст

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14548809 1347802 Григорян Ішхан Македонович
45066632 KX 26.07.2013 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

158,600

2 14545281 1347802 Князєва Олена Володимирівна
001375 ЛTBE 26.06.1998 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0064043 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

173,800

3 14548954 1347802 Кобзистий Віталій Олександрович
039884 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

157,200

8



4 14548898 1347802 Мушик Анна Вячеславівна
017792 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

139,000

5 14548749 1347802 Шевчук Сергій Анатолійович
29130182 PB 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

161,000

9


